



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe  
**T** 7542 0955  
**F** 7542 3737  
**E** info@reviribe.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Pompei Ribe ApS  
Saltgade 7 A  
6760 Ribe

CVR nr. 36 71 85 01  
-----

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 2/3 2017

Som dirigent:

Troels Mikkel Bondrup Hansen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder

**Tal tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2016 .....	9
Balance pr. 31. december 2016 .....	10 - 11
Noter .....	12 - 13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Pompei Ribe ApS  
Saltgade 7 A  
6760 Ribe

CVR-nr.: 36 71 85 01  
Etableret: 21. april 2015  
Hjemsted: Esbjerg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion** Direktør Troels Mikkel Bondrup Hansen

**Kreditinstitut** Frøs Herreds Sparekasse  
Saltgade 24  
6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bageri med salg i egen butik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 501.534 og egenkapitalen udgør herefter kr. 957.158.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		4.608.118	4.258.994
Personaleomkostninger	1	<u>-3.714.164</u>	<u>-3.663.093</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		893.954	595.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-209.380</u>	<u>-190.917</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		684.574	404.984
Andre finansielle indtægter		89	165
Andre finansielle omkostninger		<u>-36.211</u>	<u>-35.112</u>
RESULTAT FØR SKAT		648.452	370.037
Skat af årets resultat		<u>-146.918</u>	<u>-86.437</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>501.534</u></u>	<u><u>283.600</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>501.534</u>	<u>283.600</u>
Disponeret i alt		<u><u>501.534</u></u>	<u><u>283.600</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Goodwill		346.400	389.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt		346.400	389.700
Indretning lejede lokaler		350.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		593.823	682.783
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		583.982	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.527.805	682.783
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.874.205</u>	<u>1.072.483</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Råvarer og hjælpematerialer		99.128	91.856
Varebeholdninger i alt		99.128	91.856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.821	114.507
Andre tilgodehavender		71.505	52.435
Periodeafgrænsningsposter		61.098	37.049
Tilgodehavender i alt		250.424	203.991
Likvide beholdninger		839.197	163.619
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.188.749</u>	<u>459.466</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.062.954</u>	<u>1.531.949</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud		907.158	405.624
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>957.158</u>	<u>455.624</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>91.025</u>	<u>101.121</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>91.025</u>	<u>101.121</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til pengeinstitutter		<u>1.066.977</u>	<u>0</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4	<u>1.066.977</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	134.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.723	92.098
Anden gæld		<u>701.171</u>	<u>883.106</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>947.794</u>	<u>975.204</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.014.771</u>	<u>975.204</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.062.954</u>	<u>1.531.949</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	3.270.596	3.245.400
Lønrefusioner	-75.946	-128.606
Pensioner	229.268	244.360
Andre omkostninger til social sikring mv.	124.152	129.130
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>166.094</u>	<u>172.809</u>
I alt	<u><u>3.714.164</u></u>	<u><u>3.663.093</u></u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u><u>12</u></u>	<u><u>11</u></u>
2. <u>SÆRLIGE POSTER</u>		
Tilskud Fonden Forebyggelse og Fastholdelse	<u><u>109.006</u></u>	<u><u>0</u></u>
Indgår i resultatopgørelsen under Bruttofortjeneste.		
3. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
I alt	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>50.000</u></u>
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	405.624	0
Overkurs ved stiftelsen	0	122.024
Overført jf. resultatansværelsen	<u>501.534</u>	<u>283.600</u>
I alt	<u><u>907.158</u></u>	<u><u>405.624</u></u>
Egenkapital i alt	<u><u>957.158</u></u>	<u><u>455.624</u></u>

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
4. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til pengeinstitutter	896.666	0
I alt	<u>896.666</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Gæld til pengeinstitutter	134.900	0
I alt	<u>134.900</u>	<u>0</u>
3. <u>EVENTUALFORPLIGTELSE</u>		
Selskabet har indgået leasingaftale på kasseapparater med kvartårlig ydelse på ca. kr. 6.750 og en samlet leasingforpligtelse på i alt kr. 21.700 pr. 31. december 2016.		
Via pengeinstitut er der afgivet garanti for huslejedepositum med kr. 40.500.		
4. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE</u>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	346.400	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	593.823	
Råvarer og hjælpematerialer	99.128	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.821	